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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juni 2022 - 
31. maj 2023 for MHZA HOLDING A/S. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Viborg, den 12/10 2023 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Mia Hentze Andersen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Mark Lambæk Andersen 
Formand  
  
  

Mia Hentze Andersen 
  
  
  

Holger Hentze Andersen 
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Til aktionæren i MHZA HOLDING A/S 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for MHZA HOLDING A/S for perioden 1. juni 2022 - 31. maj 2023, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. maj 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juni 2022 - 
31. maj 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
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konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den12/10 2023 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne32079 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: N
D

N
JF

-6
H

CA
H

-E
51

18
-W

TO
N

G
-E

BV
5V

-P
U

H
KV



 Selskabsoplysninger 
  
  
 

 6 

Selskabet MHZA HOLDING A/S 
Nørresøvej 60 
8800  Viborg 

  
  CVR-nr: 28 30 74 97 
  Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 
    
Direktion Mia Hentze Andersen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter omhandler investering i unoterede virksomheder samt vedvarende investeringer i 
værdipapirer.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Periodens resultat anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende. Ledelsen har positive forventninger til 
kommende år. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for MHZA HOLDING A/S for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det 
regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
Der afskrives ikke på grunde.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 

  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

30-70 år 0 

  
  
  
    
Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i 
resultatopgørelsen. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i balancen til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Andre værdipapirer 
Andre kapitalandele indregnes i balancen til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer 
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og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOTAB  -107.845 -49.883 
   

 1 Personaleomkostninger  -275.478 -241.312 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -55.584 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -438.907 -291.195 
   

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  0 8.974.218 
   Andre finansielle indtægter  2.516.122 24.066.894 
   Andre finansielle omkostninger  -16.901.101 -33.642.495 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -14.823.886 -892.578 
   

   Skat af årets resultat  3.751.770 5.682.227 
     

 ÅRETS RESULTAT  -11.072.116 4.789.649      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 114.400 
   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  13.000.000 0 
   Overført resultat  -24.072.116 4.675.249 
     

 DISPONERET I ALT  -11.072.116 4.789.649      
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 AKTIVER 
   
   
 2023 2022 
Note    
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   Grunde og bygninger  9.392.466 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  9.392.466 0 
     

   Kapitalandele i associerede virksomheder  0 0 
   Kapitalandele i kapitalinteresser  45.080.000 0 
   Andre værdipapirer og kapitalandele  47.413.208 59.066.058 
     

 Finansielle anlægsaktiver  92.493.208 59.066.058      

   ANLÆGSAKTIVER  101.885.674 59.066.058 
     

   

   Selskabsskat  781.550 781.550 
   Andre tilgodehavender  9.995.842 9.660.272 
   Udskudt skatteaktiv  9.400.000 5.637.779 
     

 Tilgodehavender  20.177.392 16.079.601      

   Andre værdipapirer og kapitalandele  214.667.101 244.678.103 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  214.667.101 244.678.103      

   Likvide beholdninger  11.686.593 52.841.617 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  246.531.086 313.599.321      

   

 AKTIVER  348.416.760 372.665.379 
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 Balance 31. maj 
 PASSIVER 
   
   
 2023 2022 
Note    
 

 13 

   Virksomhedskapital  500.000 500.000 
   Overført resultat  347.729.841 371.801.957 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 114.400 
     

   EGENKAPITAL  348.229.841 372.416.357 
     

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  100.000 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  35.000 6.249 
   Anden gæld  51.919 242.773 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  186.919 249.022      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  186.919 249.022 
     

   

 PASSIVER  348.416.760 372.665.379 
     

   

 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2023 2022 
 

 14 

 Virksomhedskapital primo  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  500.000 500.000      

 Overført resultat, primo  371.801.957 367.126.708 
 Årets resultat  -11.072.116 4.789.649 
 Foreslået udbytte  -13.000.000 -114.400 
     

 Overført resultat ultimo  347.729.841 371.801.957      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  114.400 0 
 Foreslået udbytte  0 114.400 
 Ekstraordinært udbytte  13.000.000 0 
 Udloddet udbytte  -114.400 0 
 Udloddet ekstraordinært udbytte  -13.000.000 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 114.400      

   EGENKAPITAL  348.229.841 372.416.357 
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 Noter 
  
   
   
 2022/23 2021/22 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  273.662 239.621 
 Andre omkostninger til social sikring  1.816 1.691 
     

 275.478 241.312 
     

   

   

 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele  214.667.101 244.678.103 
     

 214.667.101 244.678.103 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele  15.715.089 33.543.875 
     

 15.715.089 33.543.875 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mia Hentze Andersen
Direktør
På vegne af: MHZA HOLDING A/S
Serienummer: 4878c665-5c7c-42e8-af04-9fadc24d1567
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-10-12 11:43:55 UTC

Mia Hentze Andersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: MHZA HOLDING A/S
Serienummer: 4878c665-5c7c-42e8-af04-9fadc24d1567
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-10-12 11:43:55 UTC

Holger Hentze Andersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: MHZA HOLDING A/S
Serienummer: 94a8f809-a590-49ac-8696-9462fb5660ef
IP: 80.210.xxx.xxx
2023-10-12 12:55:41 UTC

Mark Lambæk Andersen
Bestyrelsesformand
På vegne af: MHZA HOLDING A/S
Serienummer: 7c30d371-c169-43c2-9c84-31a1872385cd
IP: 80.210.xxx.xxx
2023-10-16 14:24:38 UTC

Johnny Skovgård Rasmussen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628
IP: 87.54.xxx.xxx
2023-10-16 14:42:41 UTC

Mia Hentze Andersen
Dirigent
På vegne af: MHZA HOLDING A/S
Serienummer: 4878c665-5c7c-42e8-af04-9fadc24d1567
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-10-18 18:40:23 UTC
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         OYCfdECXQ4pCeWMCUaLZqQfG+9zPz89ROQHlEEKFGjk=   9GQK0TKkxboCUaTDAk5vRNW6sdN+j/b+mbi3VlwzbOY=      AQAB           2023-10-12T11:43:54.092Z     9Sx1a4JVDnGX/MuIM2kPYnaze823T9PWEmdE9F7SEpQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1008927662661346501977319410011565208124182810722        



            
                
            
            4333 Årsrapport 2022-2023
            NDNJF-6HCAH-E5118-WTONG-EBV5V-PUHKV
            SHA-256
            b9c0d8c8d62196d554cdb2816b06dd7440848b8e1c76080b0e77956d97506056
            
                                    
                                                    MHZA HOLDING A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    MHZA HOLDING A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            4333 Specifikationshæfte 2022-2023
            2TTQO-ZKK0M-8NVX8-TBGEN-LO0HX-0VS7Y
            SHA-256
            14d8cca9d486d6f8129b13a827c4caf6a4e69971fdbfcbffbaae867b49bbafb4
            
                                    
                                                    MHZA HOLDING A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            4333 Revisionsprotokollat 2022-2023
            8EVI3-ISTFP-0W8Z3-GNGBD-4W5YX-WECVL
            SHA-256
            9ffb749d9e608dc282fe4b5ed4567315709542cc101882f449cdb293dc352de7
            
                                    
                                                    MHZA HOLDING A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            4333 Regnskabserklæring 2022-2023
            YWMPU-VLL1L-38A08-G4LSY-IDQ8X-P4NK5
            SHA-256
            4b1c384bc245ce42a0acd95a72f1ed2cb57ab325200f174b50b4431eb16c364d
            
                                    
                                                    MHZA HOLDING A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         UcuAm+buYUsDFCWr5aMncWFHk1c69dV8ZUGcFO6PXuI=   RN+rX8kcybV65WBDnwYeL/HUtAtKVZV1htIT0SmEr88=      AQAB           2023-10-12T12:55:38.991Z     r9tB7nOVPDSEWRrFIz7x4oORRplnQS9+3PiC4smKCp8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1161688945999864135179716966740923267395227998043        



            
                
            
            4333 Årsrapport 2022-2023
            NDNJF-6HCAH-E5118-WTONG-EBV5V-PUHKV
            SHA-256
            b9c0d8c8d62196d554cdb2816b06dd7440848b8e1c76080b0e77956d97506056
            
                                    
                                                    MHZA HOLDING A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            4333 Revisionsprotokollat 2022-2023
            8EVI3-ISTFP-0W8Z3-GNGBD-4W5YX-WECVL
            SHA-256
            9ffb749d9e608dc282fe4b5ed4567315709542cc101882f449cdb293dc352de7
            
                                    
                                                    MHZA HOLDING A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         NcB+p2tqOG5GTJIFkgE/364QdU7Tf5yrcjSTBGHVhyc=   yduJqxne2laZ3UCDVk6sYl2RC2y+tpqbKOUsfHO5dzA=      AQAB           2023-10-16T14:24:37.486Z     dWErVTA7SXZvrXG/ByhYdj7akAjoXbuN5UEd6jyyF6o=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 5521921219720468466600125936752999526307251035        



            
                
            
            4333 Årsrapport 2022-2023
            NDNJF-6HCAH-E5118-WTONG-EBV5V-PUHKV
            SHA-256
            b9c0d8c8d62196d554cdb2816b06dd7440848b8e1c76080b0e77956d97506056
            
                                    
                                                    MHZA HOLDING A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            4333 Revisionsprotokollat 2022-2023
            8EVI3-ISTFP-0W8Z3-GNGBD-4W5YX-WECVL
            SHA-256
            9ffb749d9e608dc282fe4b5ed4567315709542cc101882f449cdb293dc352de7
            
                                    
                                                    MHZA HOLDING A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 ePtQQC9Xn9GroG5LLXT6zHZ3z5/5qFylExc8DmRfhns=


 
b1ysC6XavlWUrrv4OHIyZsZ9E8nbYXSDhYWPV962V5gpofnAR7If7CaYBG51Ukj5q0qftd8QtYnq
qpF3I/KAo0oH4WPmKaNVu6MzCuiP3xwSBdxy8UXlPEpaJPufPynSvQCY9h2kZyLL8hH/iv7wRvxe
Otch7QeJjDYGdhLakmBAUGi23F70JIpmx842yTALwW2rWPyY+HaOskSoYlBZofVRmQ7U7CEgKs/z
kfzLyQ+WQcKr/H0EFoN1DCofZkpHNf6jVOqzEs/UGVO07T5iNoJzrVk1z1zURBDakyoAcFJOsjgX
zIu1wF8tZARRHfZOsKWIdTGL8lJPCsIQSSFAhw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzM0
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRrMk5qQXhOVGc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNS4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxOQ==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzcy
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TVVKVFUwTXRVREkzU0VjdFFrUk9OVVF0U3pOTVNWa3RSMEpRUWxZdFZGcGFNRVE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE9jdCAxNiAxNjo0MjozMSBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


         +kAv4QZOvCD6Tkkxp+a0mnFVWf2flGjjzhDqkb8spyY=   5DVv0zqHoiQitr6rnwNh40JxLNSAL+LPtU1Q0MPXTPs=      AQAB           2023-10-18T18:40:21.719Z     rnoKNg3I7KAa8x3s/MM84hthFcpB/R8Z3aWuteY0BWc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 38990203462409502762049508154982815003930415181        



            
                
            
            4333 Årsrapport 2022-2023
            NDNJF-6HCAH-E5118-WTONG-EBV5V-PUHKV
            SHA-256
            b9c0d8c8d62196d554cdb2816b06dd7440848b8e1c76080b0e77956d97506056
            
                                    
                                                    MHZA HOLDING A/S
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            4333 Generalforsamlingsreferat 2022-2023
            6PCWB-ZC2DH-ZL8IN-QT6Y1-OEHFN-ZB8G6
            SHA-256
            a9a4b09e872e378a8f5cf5dbd04d47f14db98d102744ed51ca3999ca341c8379
            
                                    
                                                    MHZA HOLDING A/S
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"NDNJF-6HCAH-E5118-WTONG-EBV5V-PUHKV","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-10-12T11:43:55Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fed487d4ac3ae70.xml","signerSerial":"4878c665-5c7c-42e8-af04-9fadc24d1567","type":"penneo","signerName":"Mia Hentze Andersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"MHZA HOLDING A/S"}],"dataFile":"3fcd54f900cc8a78.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-10-12T11:43:55Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe3645f1791c763.xml","signerSerial":"4878c665-5c7c-42e8-af04-9fadc24d1567","type":"penneo","signerName":"Mia Hentze Andersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"MHZA HOLDING A/S"}],"dataFile":"3fdb87b663e0a470.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-10-12T12:55:41Z","ip":"80.210.xxx.xxx","signedDataFile":"3fccc52b8b1acd80.xml","signerSerial":"94a8f809-a590-49ac-8696-9462fb5660ef","type":"penneo","signerName":"Holger Hentze Andersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"MHZA HOLDING A/S"}],"dataFile":"3fe3a706f4779398.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-10-16T14:24:38Z","ip":"80.210.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe9dbe208f43790.xml","signerSerial":"7c30d371-c169-43c2-9c84-31a1872385cd","type":"penneo","signerName":"Mark Lambæk Andersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":"MHZA HOLDING A/S"}],"dataFile":"3fdb5de11bd52d84.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-10-16T14:42:41Z","ip":"87.54.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:38751646-RID:14988628","type":"nemid","signerName":"Johnny Skovgård Rasmussen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re\u2026"}],"dataFile":"3fed69ee57b1a4ef.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-10-18T18:40:23Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd729af9c116f92.xml","signerSerial":"4878c665-5c7c-42e8-af04-9fadc24d1567","type":"penneo","signerName":"Mia Hentze Andersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"MHZA HOLDING A/S"}],"dataFile":"3f987fa5951c2f40.xml","validations":[]}]}


 ========================= =========================== ================= ========================================================================================================================== 
  Time                      Name                        IP                Activity                                                                                                                  
 ========================= =========================== ================= ========================================================================================================================== 
  2023-10-12 11:36:43 UTC   Camilla Harlev Sommer       87.54.xxx.xxx     The document was created                                                                                                  
  2023-10-12 11:36:44 UTC   Camilla Harlev Sommer       87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Mia Hentze Andersen"                                                                    
  2023-10-12 11:36:44 UTC   Camilla Harlev Sommer       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mia Hentze Andersen" at "mia_andersen88@hotmail.com"                                 
  2023-10-12 11:36:44 UTC   Camilla Harlev Sommer       87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Johnny Skovgård Rasmussen"                                                              
  2023-10-12 11:36:44 UTC   Camilla Harlev Sommer       87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Mark Lambæk Andersen"                                                                   
  2023-10-12 11:36:44 UTC   Camilla Harlev Sommer       87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Holger Hentze Andersen"                                                                 
  2023-10-12 11:36:45 UTC   Camilla Harlev Sommer       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mark Lambæk Andersen" at "mark_lambaek@live.dk"                                      
  2023-10-12 11:36:45 UTC   Camilla Harlev Sommer       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Holger Hentze Andersen" at "holger@andersen.lu"                                      
  2023-10-12 11:42:04 UTC   Mia Hentze Andersen         77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2023-10-12 11:42:04 UTC   Mia Hentze Andersen         77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2023-10-12 11:42:07 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2023-10-12 11:42:07 UTC   Mia Hentze Andersen         77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2023-10-12 11:43:47 UTC   Mia Hentze Andersen         77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2023-10-12 11:43:48 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2023-10-12 11:43:49 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2023-10-12 11:43:55 UTC   Mia Hentze Andersen         77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, dirigent  
  2023-10-12 11:45:03 UTC   Mark Lambæk Andersen        172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2023-10-12 11:48:56 UTC   Mia Hentze Andersen         77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2023-10-12 11:48:56 UTC   Mia Hentze Andersen         77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2023-10-12 12:08:46 UTC   Holger Hentze Andersen      172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2023-10-12 12:51:26 UTC   Penneo system               80.210.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2023-10-12 12:51:26 UTC   Holger Hentze Andersen      80.210.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2023-10-12 12:55:03 UTC   Holger Hentze Andersen      80.210.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2023-10-12 12:55:04 UTC   Penneo system               80.210.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2023-10-12 12:55:05 UTC   Penneo system               80.210.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2023-10-12 12:55:41 UTC   Holger Hentze Andersen      80.210.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                    
  2023-10-14 11:37:08 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mark Lambæk Andersen" at "mark_lambaek@live.dk"                             
  2023-10-14 12:07:59 UTC   Mark Lambæk Andersen        146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2023-10-14 13:12:57 UTC   Mark Lambæk Andersen        146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2023-10-16 11:38:08 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mark Lambæk Andersen" at "mark_lambaek@live.dk"                             
  2023-10-16 14:23:04 UTC   Mark Lambæk Andersen        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2023-10-16 14:23:08 UTC   Mark Lambæk Andersen        80.210.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2023-10-16 14:23:09 UTC   Penneo system               80.210.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2023-10-16 14:24:28 UTC   Mark Lambæk Andersen        80.210.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2023-10-16 14:24:29 UTC   Penneo system               80.210.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2023-10-16 14:24:31 UTC   Penneo system               80.210.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2023-10-16 14:24:39 UTC   Camilla Harlev Sommer       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Johnny Skovgård Rasmussen" at "jsr@kovsted.dk"                                       
  2023-10-16 14:24:39 UTC   Mark Lambæk Andersen        80.210.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                                  
  2023-10-16 14:41:52 UTC   Johnny Skovgård Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2023-10-16 14:41:55 UTC   Johnny Skovgård Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                     
  2023-10-16 14:41:56 UTC   Penneo system               87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                   
  2023-10-16 14:42:41 UTC   Camilla Harlev Sommer       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mia Hentze Andersen" at "mia_andersen88@hotmail.com"                                 
  2023-10-16 14:42:41 UTC   Johnny Skovgård Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor            
  2023-10-16 14:42:50 UTC   Mia Hentze Andersen         80.210.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2023-10-16 14:42:50 UTC   Mia Hentze Andersen         80.210.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2023-10-16 14:42:54 UTC   Mia Hentze Andersen         80.210.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2023-10-16 14:42:55 UTC   Penneo system               80.210.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2023-10-16 17:56:28 UTC   Mia Hentze Andersen         80.210.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2023-10-16 17:56:29 UTC   Penneo system               80.210.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2023-10-17 15:08:03 UTC   Mia Hentze Andersen         80.210.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2023-10-17 15:08:03 UTC   Mia Hentze Andersen         80.210.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2023-10-17 15:08:05 UTC   Penneo system               80.210.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2023-10-17 15:08:05 UTC   Mia Hentze Andersen         80.210.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2023-10-17 15:08:52 UTC   Penneo system               80.210.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2023-10-17 15:08:52 UTC   Mia Hentze Andersen         80.210.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2023-10-17 18:20:36 UTC   Penneo system               80.210.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2023-10-17 18:20:36 UTC   Mia Hentze Andersen         80.210.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2023-10-17 18:21:09 UTC   Penneo system               80.210.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2023-10-17 18:21:09 UTC   Mia Hentze Andersen         80.210.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2023-10-17 18:21:28 UTC   Penneo system               80.210.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2023-10-17 18:21:28 UTC   Mia Hentze Andersen         80.210.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2023-10-18 14:43:08 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mia Hentze Andersen" at "mia_andersen88@hotmail.com"                        
  2023-10-18 18:39:19 UTC   Mia Hentze Andersen         77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2023-10-18 18:39:19 UTC   Mia Hentze Andersen         77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2023-10-18 18:39:28 UTC   Mia Hentze Andersen         77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2023-10-18 18:39:29 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2023-10-18 18:40:11 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2023-10-18 18:40:11 UTC   Mia Hentze Andersen         77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2023-10-18 18:40:15 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2023-10-18 18:40:23 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                
  2023-10-18 18:40:23 UTC   Mia Hentze Andersen         77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, dirigent  
 ========================= =========================== ================= ========================================================================================================================== 


		2023-10-18T18:41:05+0000
	Original document certified by Penneo




